
Raadsbesluit Fysieke Leefomgeving en Algemene Verordening Harderwijk 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 augustus 2023, nummer h230298302; 

  

besluit: 

  
1. De Verordening Fysieke Leefomgeving Harderwijk vast te stellen en in werking te laten treden op 

1 januari 2024; 

2. De Algemene Verordening Harderwijk vast te stellen en in werking te laten treden op 1 januari 

2024; 

3. De verordeningen en/of artikelen genoemd in artikel 15.1, tweede lid van de Verordening Fysieke 

Leefomgeving en artikel 10.1, tweede lid van de Algemene Verordening Harderwijk in te trekken 

op de dag van inwerkingtreding van de Verordening Fysieke Leefomgeving en de Algemene 

Verordening Harderwijk. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Harderwijk in zijn openbare vergadering van 14 september 2023. 

de heer J. Joon 

voorzitter 

de heer H.R. Lanning 

raadsgriffier 

Nr. 507448 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 507448 28 november 2023 1 


